____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 01 de setembro de 2022. Ano XIX – nº 5650 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DA ATA Nº 007/2022

           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 029/2022
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: ÉRICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI
OBJETO: Aquisição de produtos de limpeza, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as
necessidades da CONTRATANTE:
Item Especificação Qtde Valor Unitário

R$
Valor

Total R$
9 Álcool etílico 70 400 Frasco 1L R$ 5,97 R$ 2.388,00

11 Detergente em pó (Saponáceo)  500 Frasco 300ml R$ 4,45 R$ 2.225,00
8 Álcool etílico. 500 Frasco 1 L R$ 4,12 R$ 2.060,00

29 Limpador multiuso 1000 Frasco 500 ml R$ 2,82 R$ 2.820,00
16 Inseticida doméstico 100 Frasco 300 ml R$ 9,34 R$ 934,00
17 Limpa Vidros 200 Frasco 500 ml R$ 3,00 R$ 600,00
21 Pedra sanitária 50 Pacotes R$ 8,70 R$ 935,00
19 Odorizador aerosol de 400ml. 50 Frasco de 400ml R$ 9,85 R$ 492,50
28 Sabão em barra 180 Pacotes c/ 5 un. 200g R$ 1,67 R$ 2.100,60
27 Sabão alvejante; em pó 750 Caixas de 1 Kg R$ 4,90 R$ 3675,00
23 Refil Repelente Elétrico Líquido 60 Unid. R$ 4,92 R$ 895,20
14 Esponja tipo aço inox 150 Pacote c/ 8 unidades R$ 2,80 R$ 420,00
13 Esponja para limpeza 600 Unid. R$ 1,03 R$ 618,00
15 Fibra para limpeza 1200 Unid. R$ 2,64 R$ 3.168,00
20 Pano de limpeza duplo 1000 Unid. R$ 4,84 R$ 4.840,00
22 Refil Mop úmido 200 Unid. R$ 4,55 R$ 4.910,00
25 Refil para rodo 30 Unid. R$ 3,66 R$ 109,80
26 Refil para rodo 150 Unid. R$ 5,33 R$ 799,50
18 Mangueira Trançada Sil. ½ pol. 700 Metros R$ 7,52 R$ 5264,00
24 Mangueira Trançada Sil.3/4 pol. 300 Metros R$ 4,17 R$ 4.251,00
30 Rodo 200 Unid. R$ 8,70 R$ 1740,00
31 Rodo 60 Unid. R$ 0,95 R$ 657,00
32 Vassoura de Nylon 300 Unid. R$ 9,67 R$ 2.901,00
12 Dispensador Manual de Sabonete

Líquido e Álcool em Gel
120Unid R$ 31,55 R$ 3.786,00

10 Suporte plástico Mop Úmido
(polietileno)

40Unid. R$ 12,97 R$ 518,80

33 Suporte de plástico (poL.) fibras 80Unid. R$ 12,72 R$ 1017,60
  VALOR TOTAL: R$ 54.134,00 (Cinquenta e quatro mil cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu
início na data de 01 de setembro de 2022 e seu final na data de 31 de agosto de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 001/2022, Processo nº 029/2022 e ATA nº 007/2022, Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 31 de agosto de 2022.
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

	EXTRATO DA ATA Nº 007/2022
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 029/2022